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CORRUGATED BOXES AND WRAPPERS 

BOITES ET EMBALLAGES, EN CARTON 0ND1JL 

JULY - 1976 - JUILLET 

TABLE 1. Shipments of Corrugated Boxes and Wrappers by Province of Destination(l) 

TABLEAU 1. Livraisons de bottes et emballages, en carton ondulé par province de destination(l) 

I 

Value per H 
Quantity 	Value 	square feet 

Quantité 	Valeur 	Valeurs par 
milliers de 

pi2  

July - Juillet 

Atlantic Provinces - Provinces de 1'Atlantique 
Québec........................................... 
Ontario.......................................... 
Prairie Provinces - Provinces des Prairies ....... 
British Columbia - Colombie-Britannique .......... 

Canada ............ 

Exports - Exportation 

Total ........... 

F. q. 

milliers de p12  

70,563 
330,688 
621,388 
119,671 
95,706 

1,238,016 

8,701 

1,246,717 

2,362,278 
11,294,670 
19,833,732 
3,770,663 
3,215,261 

40,476, 604 

259,655 

40,736,259 

33.48 
34.16 
31.92 
31.51 
33.60 

32.69 

29.84 

32.67 

Year-to-date - Total curnulatif 

Atlantic Provinces - Provinces de l'Atlantique 
Québec........................................... 
Ontario.......................................... 
Prairie Provinces - Provinces des Prairies ....... 
British Columbia - Colombie-Britannique .......... 

Canada......................................... 

Exports -  Exportation ............................ 

Total........................................ 

(1) In terms of "Single Wall" equivalent. - En ten 

505,244 
2,840,7 24 
5,259,482 

870,954 
730,605 

10,207,009 

22,138 

10,229,147 

 

15,993,180 
90,199,368 
161,901,911 
25,649,190 
21,145,761 

314,889,410 

665,941 

315,555,351 

31.65 
31.75 
30.78 
29.45 
28.94 

30.85 

30.08 

30.85 

isa de "paroi unique" équ valent. 
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TABLE 2. Shipments of Corrugated Boxes and Wrappers by Province of Destination(1), 1975(2) 

TABLEAL' 2. Livraisons de bottes et emballages, en carton ondulé par province de desttnation,(1) 1975(2) 

Quantity 

Quantité 

Value 

Valeur 

Value per M 
square feet 

Valeurs par 
milliers de 

p12  

N sq. 	ft. dollars 

July - Juillet -2 
ml p1 

Atlantic Provinces - Provinces de l'Atlantique 79,543 2.296,786 28.87 
304.548  9,142,133 30.02 
715,176 20.168,753 28.20 

Prairie Provinces - Provinces des Prairies 120,510 3,582,358 29.73 

Québec 	............................................ . 

British Columbia - Colombie-Britannique 125,217 

. 

3.725,819 29.75 

Canada 	......................................... 1,344,994 38,915,849 28.93 

11.916 27.39 

Ontario 	........................................... . 

Total 	........................................ 345429 

.. 	. 

.. 

38,927,765 28.93 

Exports - Exportation 	............................. ...435 

Year-to-date - Total cwuulatif 

.. 

Atlantic Provinces - Provinces de l'Atlantique 396,310 11,576,825 29.21 
2,206,042 65,645,881 29.76 Québec 	............................................ 

Ontario 	........................................... 4,601,659 130,947,501 28.46 

Prairie Provinces - Provinces des Prairies 816,246 23.642,571 28.97 

British Columbia - Colombie-Britannique 590.039 17,023.358 28.85 

8,610,296 248,836,136 28. Canada 	.......................................... 

Exports - Exportation 	............................. 11,289 320,675 28.1 

Total 	......................................... 8.  621,585 249,156,811 28.II 

(1) In terms of "single wall' equivalent. - En termes de "paroi unique" equivalent. 
(2) Includes revisions. - Inclus les chiffres rectifiés. 
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a 
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